关于公布2015年湖州师范学院采购目录
及执行标准的通知
 各部门、二级学院：
根据湖师院校办发[2014]1号文件《湖州师范学院采购与招标管理办法》（以下简称《采购管理办法》），结合实际情况，现将《2015年湖州师范学院采购目录》（以下简称《采购目录》）予以公布，并就有关事项通知如下：

一、各部门、二级学院符合《采购管理办法》规定范围内的工程、货物和服务采购与招标项目须制定采购方案、编制采购预算，做到无预算不采购，并增强采购项目的计划性。

二、学校采购实行政府采购、采购管理中心采购、授权自行采购和直接采购相结合，均须按照《采购管理办法》的相关规定进行，并履行申请、公告、采购、合同签订、验收、支付等规范程序。政府采购、采购管理中心采购的有关采购信息在本校采购管理中心网站上予以公告。
三、纳入《采购目录》的项目上报采购管理中心，采购管理中心按相关规定确定采购方式。工程类10000元以下的项目，货物、服务类5000元以下的项目，可由采购单位直接采购，其中财政性资金购买的政府协议供货项目和通用项目的固定资产除外。
四、办公耗材（详见《采购目录》）实行定点采购。
五、政府协议供货项目的中标品牌、规格型号、价格等具体内容请查阅浙江政府采购网（http//www.zjzfcg.gov.cn/new）“协议定点采购大厅”栏目。
六、采购项目的资金支付严格按照采购合同执行，采购合同条款须与招标谈判条款一致，政府采购、采购管理中心采购的项目合同由采购管理中心负责审核。

附件：2015年湖州师范学院采购目录。
湖州师范学院物资采购和工程招标领导小组
                          2015年3月16日
2015年湖州师范学院采购目录
一、工程类

1、工程建设项目
建筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮；与工程建设有关的货物和必需的设备、材料。
2、维修改造项目
房屋室内外维修、装修工程、公用建筑设施、消防系统、安防系统、地下管网、水电气、绿化。
二、货物类

1、政府协议供货项目
摄影摄像设备：摄影机、光学、数码相机；

空气调节设备：多联、窗式、分体或柜式空调、恒温恒湿设备；

计算机：台式、便携式电脑；

速印机：高速油印机、一体化速印机；

打印机；传真机；复印机；投影仪；扫描仪；UPS；学生课桌椅；服务器；路由器；交换机；轿车；越野汽车（吉普车）、旅行面包车（包括微型客车）。

2、教学、科研专用项目
仪器仪表：工业自动化仪表、电工仪器仪表、成份分析仪器、光学仪器、试验机、实验仪器及装置、天文仪器、教学实验仪器及装置、教学示教演示仪器及装置、电子测量仪器、通信仪器、心理、生理仪器；
机电设备：机床、锻压设备、铸造设备、焊接设备、通用机械、电机、变压器、电器设备、制药机械、净化工艺设备、常用小型机电设备；
电子设备：计算机网络设备、广播电视设备、视听设备、机器人、电子产品工艺设备、多媒体设备；
卫生医疗器械：手术器械、诊察器械、X光放射仪器、同位素设备、医用电子光学治疗仪器、医疗化验实验仪器、医疗设备、卫生防疫器械；
文体设备：乐器、文艺服装、舞台灯光设备、美术设备、球类、体操类、辅助器材、健身健美训练器械；
标本模型、专用耗材：教学、科研上使用。
3、通用项目
行政办公设备：电梯、中央空调、安全消防设备、炊事设备、电视机、电冰箱、电子显示屏；

家具：办公家具、宿舍家具、其他家具；

图书(含教材、期刊)；

商业软件：系统软件、数据库软件、工具软件（指安全管理、备份、网络管理、中间件及其他工具软件）、应用软件（指通用、行业应用软件）；

网络设备、发电设备、计算机网络工程：机房建设、门户网站建设、视频会议系统、其他系统、网络工程；

被服装具：体育运动服装、床上用品、窗帘；

交通运输车辆：电动车、道路清扫车、垃圾车；

办公耗材：办公用品、办公电脑耗材（包括计算机用移动硬盘、可写光盘、优盘、软盘、刻录机、多媒体音响、耳机、鼠标，以及打印、复印及传真设备用硒鼓、墨盒、墨粉、色带等耗材及配件）。
三、服务类

中介服务：审计、评估、咨询、代理、监理、设计等；

软件开发设计；印刷；计算机设备和软件租赁服务（含云服务）；物业管理；房屋租赁；大型会议；租车。